
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 Ges.1

1 13 SCHRENK  Christian 400253 B TBL All 22 21 23 19 23 20 22 22 172

2 41 HAIDER Johann 100855 NÖ SMA All 23 20 21 23 23 19 20 17 166

3 42 ANDRIEU Gert 300368 ST SAM All 21 22 22 20 20 23 15 21 164

4 15 WOLF Martin 400208 B SBN All 19 21 19 19 22 19 21 23 163

5 9 KLAWATSCH Michael 400056 B JMB All 21 20 19 21 19 19 23 20 162

6 17 KNITEL SEN. Wolfgang 100298 NÖ HTD All 20 22 19 18 19 21 22 19 160

7 1 LUNZER Thomas 400066 B TBL All 23 20 24 16 21 17 20 19 160

8 6 TROPPMAIR Wolfgang 600093 T SST All 21 19 21 21 23 20 19 16 160

9 32 BRAND Marius 100613 NÖ HTD All 19 22 14 22 20 19 19 24 159

10 7 KRAXNER Alfred David 400026 B SBN All 18 20 18 16 23 23 22 19 159

11 8 LAMPRECHT Peter 300110 ST SWT All 23 16 24 14 21 19 18 22 157

12 18 AUER Michael 100040 NÖ ASL All 20 17 20 21 19 20 18 21 156

13 5 ZUCKER Günther-Marcus 400107 B SBN All 21 17 19 15 16 21 20 19 148

14 23 HELLERSCHMIED Franz 100150 NÖ SWW All 12 16 16 18 20 17 20 18 137

15 21 HOFER Mario 100055 NÖ HTD All 13 15 18 17 21 13 21 15 133

16 36 KAINER Johann 100043 NÖ SMA All 12 13 13 15 14 14 19 16 116

17 12 BRAND Werner 100744 NÖ SMA All 9 15 13 12 13 15 18 16 111

18 35 WIDLER  Werner 400254 B TBL All 20 13 11 13 12 14 12 14 109

19 31 MAURER Hans Jürgen 300129 ST SVB All 6 10 14 16 11 12 6 20 95

1 22 GRUBER Christina 600025 T SST Dam 16 24 22 14 23 19 20 22 160

2 34 BRAND Karin 100737 NÖ SMA Dam 21 21 22 20 20 17 19 18 158

3 19 EXL Michaela 100098 NÖ SMA Dam 18 19 14 18 22 18 21 16 146

4 2 BRAND Friederike 100612 NÖ HTD Dam 17 19 17 15 15 19 17 23 142

5 10 HAIDER Eva 400036 B SBN Dam 19 17 17 13 17 13 16 18 130

6 33 STIMETZ Martina 300128 ST SVB Dam 13 13 14 17 16 17 15 19 124

7 39 LAZZARO Yolande 400189 B JSB Dam 16 13 13 18 14 18 11 14 117

8 26 WURM Katinka 600044 T SST Dam 12 11 14 12 13 17 12 16 107

9 38 WICK Christine 100634 NÖ SME Dam 12 14 13 15 12 9 15 7 97

10 11 WAGNER Inge 400027 B SBN Dam 8 8 5 10 7 10 8 5 61

11 27 HIRSCHLER Isabella 100158 NÖ HTD Dam 4 7 8 8 5 6 6 4 48

1 30 KAMMERBERGER Leopold 100173 NÖ HTD Sen 21 21 19 20 21 23 20 21 166

2 40 WAGNER Karl 500058 K JHP Sen 19 21 18 21 19 22 21 24 165

3 4 HUMER Josef 300051 ST SVB Sen 23 22 20 21 15 22 17 17 157

4 16 HOLZER Josef 100029 NÖ HTD Sen 18 17 17 19 18 20 23 21 153

5 25 TSCHIRK Herbert 400258 B JMB Sen 18 17 16 19 19 17 16 21 143

6 14 MURZEK Alfred 100246 NÖ SMA Sen 16 16 14 16 19 18 21 20 140

7 24 WANKER Günter 600041 T SST Sen 16 16 21 17 18 17 13 12 130

1 37 MLCUCH Walter 100435 NÖ SMA Sen2 19 15 15 18 17 18 17 19 138

2 28 HECHTL Manfred 400262 B JSB Sen2 16 18 16 15 21 15 14 19 134

3 3 BOBOLIK Walter 300037 ST SAM Sen2 21 12 20 16 17 14 17 16 133

4 29 MARCHL Ernst 300093 ST SAM Sen2 14 12 14 16 11 13 16 16 112

5 20 WANKER Robert 600042 T SST Sen2 0

SENIORENKLASSE II

Hubertusrunde Tattendorf, ZVR: 126965215

Schiessleiter :  Wolfgang Knitel                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, M. Auer, M. Klawatsch

Richter           :  Enterlein, Enterlein, Delasch

Wetter 1.Tag:   18° - 23°C, sonnig/wolkig, Wind 13km/h                Wetter 2.Tag:   17° - 22°C, sonnig/wolkig, Wind 11km/h

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

SENIORENKLASSE

DAMENKLASSE

Österreichische Meisterschaft

American Trap - AMT

am  15. und 16. September 2018 in Tattendorf

ALLGEMEINE KLASSE



Name Sum.

KLAWATSCH Michael 21 20 19 21 19 19 23 20 162

LUNZER Thomas 23 20 24 16 21 17 20 19 160

WOLF Martin 19 21 19 19 22 19 21 23 163

AUER Michael 20 17 20 21 19 20 18 21 156

BRAND Karin 21 21 22 20 20 17 19 18 158

HAIDER Johann 23 20 21 23 23 19 20 17 166

KRAXNER Alfred David 18 20 18 16 23 23 22 19 159

SCHRENK  Christian 22 21 23 19 23 20 22 22 172

ZUCKER Günther-Marcus 21 17 19 15 16 21 20 19 148

KAMMERBERGER Leopold 21 21 19 20 21 23 20 21 166

KNITEL SEN. Wolfgang 20 22 19 18 19 21 22 19 160

MLCUCH Walter 19 15 15 18 17 18 17 19 138

ANDRIEU Gert 21 22 22 20 20 23 15 21 164

BOBOLIK Walter 21 12 20 16 17 14 17 16 133

HUMER Josef 23 22 20 21 15 22 17 17 157

GRUBER Christina 16 24 22 14 23 19 20 22 160

TROPPMAIR Wolfgang 21 19 21 21 23 20 19 16 160

WANKER Günter 16 16 21 17 18 17 13 12 130

BRAND Marius 19 22 14 22 20 19 19 24 159

HOFER Mario 13 15 18 17 21 13 21 15 133

HOLZER Josef 18 17 17 19 18 20 23 21 153

BRAND Werner 9 15 13 12 13 15 18 16 111

EXL Michaela 18 19 14 18 22 18 21 16 146

MURZEK Alfred 16 16 14 16 19 18 21 20 140

BRAND Friederike 17 19 17 15 15 19 17 23 142

HELLERSCHMIED Franz 12 16 16 18 20 17 20 18 137

KAINER Johann 12 13 13 15 14 14 19 16 116

HECHTL Manfred 16 18 16 15 21 15 14 19 134

LAZZARO Yolande 16 13 13 18 14 18 11 14 117

TSCHIRK Herbert 18 17 16 19 19 17 16 21 143

LAMPRECHT Peter 23 16 24 14 21 19 18 22 157

MAURER Hans Jürgen 6 10 14 16 11 12 6 20 95

STIMETZ Martina 13 13 14 17 16 17 15 19 124

HAIDER Eva 19 17 17 13 17 13 16 18 130

WAGNER Inge 8 8 5 10 7 10 8 5 61

WIDLER  Werner 20 13 11 13 12 14 12 14 109

Österreichische Meisterschaft

American Trap - AMT

am  15. und 16. September 2018 in Tattendorf

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Burgenland  485  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Niederösterreich 2  480  Gesamt

 3. Rang   Burgenland 2  479  Gesamt

 4. Rang   Niederösterreich 3  464  Gesamt

 5. Rang   Steiermark  454  Gesamt

 6. Rang   Tirol  450  Gesamt

 7. Rang   Niederösterreich  445  Gesamt

 8. Rang   Niederösterreich 5  397  Gesamt

 12. Rang   Burgenland 4  300  Gesamt

 9. Rang   Niederösterreich 4  395  Gesamt

 10. Rang   Burgenland 3  394  Gesamt

 11. Rang   Steiermark 2  376  Gesamt

 


